concessas et quas concedi contingeret in futurum

extra opidum predictum trahi non possitis, decla

rare, aliasque in premissis vobis oportune provi

dere de benignitate apostolica dignaremur . Nos

igitur ad quos spectat dubia litterarum hujusmo

di interpretari , vobis adversus hujusmodi dubi

tationes quoad futura providere volentes, hujus

modi supplicationibus inclinati, per hujusmodi lit

teras conservatorias , qualescunque sint , et con

tentas in eis clausulas spetiales et insolitas ac

quantumcunque efficaces litteris et indultis pre

dictis vobis concessis nullatenus derogatum esse

aut in futurum derogari, nisi dum et quando de

eisdem litteris vobis concessis specifica et indivi

dua mentio fieret , non autem per clausulas que

in hujusmodi conservatoriis litteris apponi con

sueverunt, aut alias quascunque et quantumcun

que efficaces, etiam que hujusmodi spetialem ex

pressionem et specificam importare viderentur,

nunquam censeri derogatum, auctoritate aposto

lica presentium tenore declaramus , sicque per

quoscunque auditores et judices tam in romana

curia quam extra eam in quibusvis causis mo

vendis interpretari et judicari debere, sublata eis

et cuilibet eorum quavis alia interpretandi sive

judicandi facultate vel auctoritate. Necnon irri

tum et inane quicquid secus contigerit attemptari eadem

auctoritate decernimus , eisdemque abbatibus et

decanoper apostolica scripta mandamus, quatinus

ipsi vel duo aut unus eorum per se vel alium seu

alios premissa ubi , quando et quotiens expedire

cognoverint, fuerintque desuper legitime requisiti,

sollemniter publicantes non permittant, vos.con

tra dictarum litterarum ac declarationis et decreti

nostri hujusmodi tenorem extra opidum predic

tum trahi seu alias quomodolibet molestari, con

tradictores per censuram ecclesiasticam appel

latione postposita compescendo , non obstantibus

premissis ac constitutionibus et ordinationibus

apostolicis, necnon omnibus illis que predecesso

res nostri prefati in suis litteris predictis volue

runt non obstare , ceterisque contrariis quibus

cunque. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc

paginam nostre declarationis, decreti et mandati

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attemptare presumpserit , indig

nationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Rome , apud sanctum Petrum , anno in

carnationis dominice millesimo quadringentesimo

octuagesimo secundo, duodecimo Kal. Julii, pon